

12 marca 2019



Weekend za pół ceny w Świętokrzyskiem

Od 15 do 17 marca, w całej Polsce będzie można nabyć z rabatem bilety do wielu atrakcji turystycznych, kulturalnych, sportowych, a także zamówić noclegi w promocyjnej cenie. W tych dniach odbędzie się bowiem szósta edycja akcji pod hasłem „Polska zobacz więcej - Weekend za pół ceny” przygotowana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Polską Organizację Turystyczną. Do kampanii przystąpiły setki placówek w całym kraju, w tym kilkanaście z województwa świętokrzyskiego. Wśród nich są jednostki podległe samorządowi województwa świętokrzyskiego.

Kampania „Polska zobacz więcej - Weekend za pół ceny” ma na celu promocję ciekawych miejsc w całym kraju i zachęcenie do odwiedzania ich także poza sezonem wakacyjnym. Mieszkańcy Polski, jak i turyści zagraniczni, mają szansę skorzystać z różnorodnej oferty przygotowanej przez prawie pół tysiąca obiektów, m.in.: kopalnie, muzea, parki, ogrody zoologiczne, zamki, pałace, teatry, hotele, schroniska, ośrodki SPA oraz wypożyczalnie sprzętu wodnego.

W województwie świętokrzyskim zniżki w ramach „Weekendu za pół ceny” oferuje m.in.: Muzeum Wsi Kieleckiej, Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w Pacanowie, Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne Centrum Nauki Leonardo da Vinci w Chęcinach i Muzeum Okręgowe w Sandomierzu.

Muzeum Wsi Kieleckiej zachęca w weekend zniżek do odwiedzenia Parku Etnograficznego w Tokarni oraz Zagrody Czernikiewiczów w Bodzentynie. W obu miejscach bilety wstępu będą do nabycia z 50-procentowym rabatem. I tak w Parku Etnograficznym w Tokarni, dostępnym dla zwiedzających w godzinach od 9 do 15, turyści zapłacą: 5 zł - bilet normalny, 2,50 zł - bilet ulgowy, 10 zł - wejście rodzinne, bilet z Kartą Dużej Rodziny - 2zł, bilet z Kartą Seniora - 2 zł. Natomiast w Zagrodzie Czernikiewiczów, czynnej od godziny 9 do 17, wejściówka dla dorosłych będzie kosztować 2,50 zł, ulgowa - 1 zł, rodzinna - 5 zł, bilet z Kartą Seniora - 50 gr. W dniu 16 marca w godzinach 9:00-17:00 wstęp będzie bezpłatny. Dodatkowo w sobotę, 16 marca, zabytkową chałupę będzie można zwiedzić bezpłatnie.

W dniach 15 -17 marca także **Muzeum Okręgowe w Sandomierzu** zaprasza turystów do swojej siedziby i obejrzenia ciekawych wystaw. Ceny biletów wstępu na ekspozycje prezentowane na Zamku Królewskim w Sandomierzu w tym terminie będą obniżone o 50 proc.

Centrum Nauki Leonardo da Vinci w ramach akcji 16 i 17 marca br. proponuje każdemu odwiedzającemu rabat w wysokości 50 proc. na warsztaty przyrodnicze i artystyczne oraz pokazy naukowe (konieczna jest rejestracja telefoniczna z uwagi na ograniczoną liczbę miejsc). Z taką samą zniżką sprzedawane będą bilety wstępu na dwie wystawy - „Człowiek - niezwykła maszyna”, poświęconą człowiekowi oraz procesom biologicznym zachodzącym w ludzkim organizmie, oraz „Człowiek - trybik w maszynie przyrody”, ilustrującą podstawowe związki człowieka ze środowiskiem, obrazującą pojęcia z dziedziny ekologii i przyrody.

Do VI edycji akcji „Polska Zobacz Więcej - Weekend za pół ceny” przyłączyło się też **Europejskie Centrum Bajki w Pacanowie**, które od 15 do 17 marca 2019 r. będzie można zwiedzić za połowę ceny. Chętni zagłębią się w Bajkowy Świat, pokonają mroźną Krainę Soria Moria i wezmą udział w spektaklu w Małym Teatrze.

Informacje o wszystkich partnerach akcji umieszczono na witrynie [„Polska zobacz więcej”](#), gdzie za pomocą interaktywnej mapy i wyszukiwarki znaleźć można interesującą turystę ofertę.